EDS-2081)—X
8f— b IV FU—LAI 7YREI—I FA—H 2y bRAYF

R

* 10/100BaseT(X)(RJ450 %~ %), 100BaseFX(X /L FE—F, SC/STOAXRTZ)
* |EEE 802.3/802.3u/802.3x% i

e JO—FFv XA M—LTFOFV3Y

e DINL—=JLXT >k

o EfEREEE :-10~60°C

SR

@ CEFE

=

EDS-208 1) —XA —H v b XA v FIE.10/100M, £2FE /2% MDI/MDIXBEHE HRJ457R — . IEEE 802.3/802.3u/802.3x¥ 5D LI b+
ULANIVEERBR— 7YX —IREAT A= XY ALY FTY,EDS-208F-10 ~ 60°COBMEREICTHIGLTWVNB DT BB ERE
REBICMASN S BLICREFENTE R MY F T, £/ EDS-208IEDINL — )L - TV ML TWAD T EEICA VA M— VA EEET T,
DINL =LY b DA RL Y IBEREN IS, LEDR/RATIP307 —ADEDS-208(%. Plug-and-PlayDEFEMED BV EERAA v F T,

%

L —H XYM VB—TT—R

g IEEE 802.3 for 10BaseT
|EEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3x for flow control

10/100BaseT (X) R— b (RJ450 %0 4) BEMDI / MDI-X$#&#5%
2TH/FZEE—NR

100BaseFXR—k (X)L FE—RSCOXT %) EDS-208-M-SC: HR—k

100BaseFXR—k (RJVFE—RSTOXI%R) EDS-208-M-ST: 7 R— b

HITAN 100BaseFX
RIVFE—F VT IVE—FR
50/125 um
T7AINT—=TIVEAT OM1
800 MHz x km
5

km

IEAEFE R 4km 40 km
=% (nm) 1300 1310
R TX#E (nm) 1260 ~ 1360 1280 ~ 1340
RXEEE (nm) 1100 ~ 1600 1100 ~ 1600
TX&3E (dBm) -10 ~-20 0~-5
HI8T— RX#3E (dBm) 3~-32 3~-34
> INIxy b (dB) 12 29
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100BaseFX

RIVFE— |~ VT IVE—F

TrAINT—=TIVEAT

800MHz x km

DENF VT (dB) 1

EVVIIWE—RITANNS VY — N\ EEGITZEEE BREmaFRLTOBEDR/N
J—IlcKBEEES u‘:’a’:&*aébé?bbi‘d’

FREDTTAINNT VY —N\DI— R R ERDLSICHELE T VTNV

(dB) > ENF I T (dB) +#81) > 7#85% (dB) -

ALy FOTOINT A«

TAEREAT RIFERX

MACT—ZILH A X 2K

INTY RNy TT7HAR 768 kbits

BIINTA—Z

ANEE 24VDC

ANER EDS-208:0.07 A @ 24 VDC
EDS-208-M>/1J)—X:0.1 A @ 24 VDC

IFEE 12~48 VDC

212 1DDERYNLRTRE 3 Rin T A

BEFERRE 2.5A @24 VDC

WA MRS HR—k

IR

NIDIVY TSRFvY

IPREA IP30

i 40 X 100 X 86.5 mm (1.57 X 3.94 X 3.41in)

B8 170 g(0.38 K>/ 1)

XA IF DINL—JVERY AT

RiR

IERE -10~60°C (14~140°F)

REBE (NI —I%85)

-40~85°C(-40~185°F)

BEENEE 5~95% (FEEEGETL)

BE R

Ees UL 508

EMC EN 55032/24

EMI CISPR 32.FCC/X\— K 15BYZ XA

EMS IEC 61000-4-2 ESD: #%fik: 4 kV; ZZ&:8 kV

IEC 61000-4-3 RS:80 MHz~1 GHz:3V/m
IEC 61000-4-4 EFT:&E/1:1 kV; 121?'05 kv
IEC 61000-4-58—2 &1 kV; 5511 kV
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(RS
#&8h
7)=Tx—=)b

MTBF
ST

1=

{REE

REEHARS

B2

Ny r—YRE
TINA R

2 x> b

HA4 X
Bifi7 : mm (inch)

IEC 61000-4-6 CS: 3V
IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 60068-2-27
IEC 60068-2-6

IEC 60068-2-31

EDS-208:401,624 8R4
EDS-208-M3/1)—X:368,353KFfH

Telcordia (\)La77).GB

5

Moxatt HRIRAEH #H SR
http://www.ibsjapan.co.jp/tech/details/product-warranty-policy/index.html

EDS-208 1) —XRA v F

GAYIAYAR—IVAAR
REE

{AlmE BIE ] LTmE/EmE
F—S4—158
10/100BaseT (X) 100BaseFXR—k 100BaseFX/R—
ETIV4A R—h IVFE—RST RIVFE—RSC NTDIVTE EEEE EERE
RJ453% 5% XT3 S
EDS-208 8 - - Plastic 12-48 VDC -10 ~ 60°C
EDS-208-M-ST 7 1 - Plastic 12-48 VDC -10 ~ 60°C
EDS-208-M-SC 7 - 1 Plastic 12-48 VDC -10 ~ 60°C
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77t%) (BU5E)

NDR-120-24 120W/5A DINL —JU 24 VDCEJR. 90~264 VACA . F£7zl£120~370 VDCA FI.
-20~70°CEMERE

HDR-60-24 60W/2.5A DINL —)l 24 VDCEJR. 85~264 VAC F£71zl& 120~370 VDCA /1.
-30~70°CENIERE

MDR-40-24 DINL —)L24 VDCEJR.40W/1.7A.85~264 VAC. £fzlF 120~370 VDCA FI.
-20~70°CENERE

MDR-60-24 DINL —)L24 VDCEJR. 60 W/2.5A. 85~264 VAC. £71zl& 120~370 VDCA 3.
-20~70°CENERE

ZYIITVEFY R

RK-4U 199>V FZvIITVMFv b

MOX/\

KIDT—=2Y—MIBHEINTV S A I -BRISOVTOEFIEIIMOXAICRRBLE Y.
KELBRRBAFEBEBRD)ICOVTOBEFEIETA - E— TR - Iv/\UKARMLIRBLET,
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